
 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

Opole, 22.08.2024 r. 
 

Znak sprawy : NZP.2800.51.2.2024.PN.BK  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  zgodnie   z   art. 132 
Ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r., którego przedmiotem jest: „”Zakup i dostawa energii elektrycznej dla SPZOZ 
Opolskie Centrum Onkologii w Opolu i  Szpitala Wojewódzkiego Sp. z o. o. w Opolu” nr postępowania: 
NZP.2800.51.2024-PN. 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                            
( Dz. U 2023 poz. 1605 z późn. zm. )  Zamawiający informuje, że w dniu 22.08.2024 r. o godzinie 12:05 dokonał otwarcia 
ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.     

 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Data 

złożenia 
oferty 

Cena  netto 
 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

1 

ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 
NIP 1182126841 
Średnie Przedsiębiorstwo 

13-08-2024 
12:05:45 

2 774 480,00 3 412 610,40 

2 

ONE S.A. 
Ul. Naruszewicza 27 lok.2 
02-627 Warszawa 
NIP: 5262725362 
Małe Przedsiębiorstwo 

 
 

22-08-2024 
11:26:53 

2 667 260,00 3 280 729,80 

3 

Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 2 
02- 566 Warszawa 
NIP:  5213589769 
Duże Przedsiębiorstwo 

22-08-2024 
11:34:01 

2 161 561,40 2 658 720,53 

 

Informacja o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 3 290 225,40 zł brutto, 

została opublikowana  22.08.2024 r. o godz. 12:00 na profilu nabywcy, na stronie prowadzonego postępowania. 

 
          
               Sporządził:              Zatwierdził:   
Kierownik Działu Zamówień Publicznych         Marek Staszewski 
                Beata Kopeć                               Dyrektor 

SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 
                                                /dokument podpisany elektronicznie/ 
 

 


		2024-08-22T12:03:43+0000




